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Wind speed: +0.0 

RESULTS 
100M - 100 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:30 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 185 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 5 11.14 845 

2 99 Miloš Grujić AK Mladost, Zemun 1998-03-31 1 3 11.17 837 

3 135 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 2 6 11.79 668 

4 70 Andreja Božanić AK Dinamo, Pančevo 2004-11-02 3 4 12.49 500 

 

 
Wind speed: +1.4 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 124 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 4 10.47 1050 

2 48 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 3 10.66 990 

3 161 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 2 2 11.18 834 

4 81 Petar Trifunović AOK Košutnjak, Beograd 1996-07-02 3 6 11.41 769 

5 24 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 5 11.77 673 
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Summary of round 1 
100M - 100 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:35 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 124 Aleksa Kijanović 1997-03-31 1 OAK Beograd, Beograd 10.47  2:4 

2 48 Stefan Kaljuš 2002-02-04 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.66  2:3 

3 185 Strahinja Radaković 2004-08-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 11.14  2:5 

4 99 Miloš Grujić 1998-03-31 2 AK Mladost, Zemun 11.17  2:3 

5 161 Aleksa Tomić 2003-08-20 2 AK Top Jump, Beograd 11.18  2:2 

6 81 Petar Trifunović 1996-07-02 3 AOK Košutnjak, Beograd 11.41  2:6 

7 24 Mihajlo Arsić 2006-09-01 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.77  2:5 

8 135 Marko Milinović 2005-03-05 2 AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

11.79  2:6 

9 70 Andreja Božanić 2004-11-02 3 AK Dinamo, Pančevo 12.49  2:4 
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Wind speed: +1.1 

RESULTS 
100EM - 100 m extra trka - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:40 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 120 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 1 3 10.62  

2 263 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 1 4 10.74  

3 43 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 2 2 10.78  

4 122 Luka Vučković OAK Beograd, Beograd 2003-02-06 3 5 10.83  

5 44 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 1 6 11.17  

 

 
Wind speed: +2.0 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 121 Miodrag Tresović OAK Beograd, Beograd 2000-11-25 2 3 11.00  

2 46 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 1 4 11.03  

3 45 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 2 11.22  

4 179 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 4 5 11.54  

5 47 Uroš Dubaić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-22 5 6 11.65  
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Summary of round 1 
100EM - 100 m extra trka - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:45 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 120 Danilo Majstorović 2001-12-27 1 OAK Beograd, Beograd 10.62  2:3 

2 263 Nikola Kovačević 1999-10-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.74  2:4 

3 43 Stefan Mihajlov 2001-06-29 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.78  2:2 

4 122 Luka Vučković 2003-02-06 3 OAK Beograd, Beograd 10.83  2:5 

5 121 Miodrag Tresović 2000-11-25 2 OAK Beograd, Beograd 11.00  2:3 

6 46 Nemanja Glišić 2005-08-12 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.03  2:4 

7 44 Mateja Sandić 2004-05-01 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.17  2:6 

8 45 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.22  2:2 

9 179 Luka Ristanović 2003-03-27 4 AK Vojvodina, Novi Sad 11.54  2:5 

10 47 Uroš Dubaić 2001-09-22 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.65  2:6 
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RESULTS 
400M - 400 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:35 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 82 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 1 3 51.24 786 

2 136 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 1 5 53.09 685 

3 100 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 1 4 53.77 649 

4 69 Strahinja Stevšić AK Dinamo, Pančevo 2004-05-16 2 6 55.90 544 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 125 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 4 46.56 1074 

2 186 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 1 2 50.03 856 

3 162 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 3 50.71 (50.706) 817 

4 57 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 2 5 50.71 (50.709) 817 

5 24 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 2 6 53.90 643 
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Summary of round 1 
400M - 400 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:40 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 125 Boško Kijanović 2000-06-21 1 OAK Beograd, Beograd 46.56  2:4 

2 186 Uroš Gajić 2003-06-17 1 AK Vojvodina, Novi Sad 50.03  2:2 

3 162 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 50.71  2:3 

4 57 Petar Andrović 2004-07-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.71  2:5 

5 82 Teodor Dakić 2002-08-01 2 AOK Košutnjak, Beograd 51.24  2:3 

6 136 Vuk Marinković 2005-11-07 3 AK Sirmium, Sremska 53.09  2:5 

     Mitrovica   

7 100 Relja Ševarlić 2007-05-05 1 AK Mladost, Zemun 53.77 2:4 

8 24 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 53.90 2:6 

9 69 Strahinja Stevšić 2004-05-16 4 AK Dinamo, Pančevo 55.90 2:6 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
800M - 800 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 161 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 1 3 1:53.36 932 

2 126 Miroslav Dukadinović OAK Beograd, Beograd 1994-11-01 1 4 1:54.06 913 

3 83 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 1 2 1:56.90 839 

4 187 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 1 5 2:00.45 750 

5 101 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 8 2:04.98 643 

6 50 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 2 1 2:05.88 623 

7 137 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 2 5 2:09.15 553 

8 70 Andreja Božanić AK Dinamo, Pančevo 2004-11-02 3 7 2:10.62 522 

9 25 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 3 6 2:23.19 298 
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RESULTS 
3000M - 3000 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 18:00 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 84 Ivan Vujanović AOK Košutnjak, Beograd 2003-09-02 1 6 9:54.09 492 

2 127 Srđan Mate OAK Beograd, Beograd 1996-06-14 1 8 9:55.50 487 

3 163 Milan Marković AK Top Jump, Beograd 2006-05-23 1 2 10:18.51 399 

4 102 Vladimir Jecić AK Mladost, Zemun 1997-05-27 2 5 10:22.51 385 

5 262 Slobodan Marinkov AK Dinamo, Pančevo 1987-03-19 3 9 10:34.31 344 

6 26 Petar Nenadov AK Borac sa Klise, Novi Sad 1974-08-29 4 1 11:05.21 248 

7 178 Tomislav Đorović AK Vojvodina, Novi Sad 2005-10-02 1 7 11:37.76 164 

 51 Marko Vozab AK Crvena Zvezda, Beograd 1992-04-16 5 3 DQ TR5.11.2 

 138 Nemanja Jorgić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2000-03-18 6 4 DNS  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +0.5 

RESULTS 
110HM - 110 m prepone - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 15:30 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 83 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 1 3 14.60 960 

2 101 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 5 18.11 452 

3 27 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 3 6 23.47 41 

 135 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 4 2 DNF 0 

 71 Luka Samardžić AK Dinamo, Pančevo 2005-03-10 5 4 DNF 0 

 

 
Wind speed: +0.4 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 52 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 1 5 14.15 1039 

2 128 Luka Trgovčević OAK Beograd, Beograd 1992-05-19 1 3 14.20 1030 

3 185 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 2 4 15.26 850 

4 162 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 4 6 18.39 420 
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Summary of round 1 
110HM - 110 m prepone - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 15:45 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 52 Bogdan Vidojković 2003-02-26 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.15  2:5 

2 128 Luka Trgovčević 1992-05-19 1 OAK Beograd, Beograd 14.20  2:3 

3 83 Nikola Kostić 2004-02-04 1 AOK Košutnjak, Beograd 14.60  2:3 

4 185 Strahinja Radaković 2004-08-21 2 AK Vojvodina, Novi Sad 15.26  2:4 

5 101 Miloš Spasojević 2005-03-30 3 AK Mladost, Zemun 18.11  2:5 

6 162 Miloš Nisić 2005-11-04 4 AK Top Jump, Beograd 18.39  2:6 

7 27 Ivan Martinović 2004-03-08 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 23.47  2:6 

  

135 
 

Marko Milinović 
 

2005-03-05 
 

6 

AK Sirmium, Sremska  

DNF 

  

2:2 
    Mitrovica   

71 Luka Samardžić 2005-03-10 7 AK Dinamo, Pančevo DNF 2:4 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HJM - skok uvis - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:15 
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Place Bib  

Pos 
Name Club DOB 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 Best Note 

1  

53 
8 Teodor 

Komnenić 
AK Crvena Zvezda, 

2002-05-15 
Beograd 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

- 
 

xxx 
2.04 949 

2  

189 
6 Nikola 

Mujanović 
AK Vojvodina, Novi 

2001-07-13 
Sad 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
  2.01 923 

3  

164 
1  

Luka Bošković 
AK Top Jump, 

2006-07-06
 

Beograd 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
      1.88 810 

4  

129 
3 Miloš 

Joksimović 
OAK Beograd, 

2006-06-03
 

Beograd 

 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
       1.84 775 

5  

103 
7 Tomislav 

Isailović 
AK Mladost, 

2002-12-24
 

Zemun 

 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         1.75 698 

6  

28 
2  

Marko Kovač 
AK Borac sa Klise, 

2007-05-20 
Novi Sad 

 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
            1.60 570 

7  

136 
5  

Vuk Marinković 
AK Sirmium, 

2005-11-07
 

Sremska Mitrovica 

 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
            1.60 570 

8  

69 
4  

Strahinja Stevšić 
AK Dinamo, 

2004-05-16
 

Pančevo 

 

xo 
 

xo 
 

xxx 
             1.55 527 

9  

82 
9  

Teodor Dakić 
AOK Košutnjak, 

2002-08-01 
Beograd 

 

o 
 

xxo 
 

xxx 
             1.55 527 
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LJM - skok udalj - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1  

164 
 

Luka Bošković 
 

AK Top Jump, Beograd 
2006-07 
-06 

x 
(0.2) 

x 
(0.2) 

7.29 
(1.2) 

7.59 
(1.4) 

  7.59 
(+1.4) 

 

1049 

2  

190 
 

Petar Milinkov 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
1997-07 
-02 

6.45 
(-0.1) 

x 
(0.3) 

6.71 
(2.9) 

6.58 
(1.4) 

  6.71 
(+2.9) 

 

860 

3  

54 
 

Marko Tairović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2002-04 
-18 

6.65 
(0.8) 

x 
(1.8) 

x 
(1.1) 

x 
(0.8) 

  6.65 
(+0.8) 

 

847 

4  

130 
 

Filip Stojanovski 
 

OAK Beograd, Beograd 
2004-04 
-30 

6.25 
(-0.1) 

6.46 
(0.9) 

x 
(-1.2) 

x 
(1.3) 

  6.46 
(+0.9) 

 

807 

5  

104 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

6.29 
(1.3) 

6.02 
(0.8) 

6.40 
(0.9) 

6.13 
(1.1) 

  6.40 
(+0.9) 

 

794 

6  

29 
 

Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-02 
-19 

x 
(0.7) 

5.53 
(1.3) 

5.30 
(0.9) 

5.30 
(1.2) 

  5.53 
(+1.3) 

 

612 

7  

139 
 

Nemanja Babić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2005-04 
-24 

3.53 
(0.5) 

5.25 
(1.0) 

5.34 
(0.3) 

5.41 
(1.3) 

  5.41 
(+1.3) 

 

587 

8  

71 
 

Luka Samardžić 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2005-03 
-10 

4.99 
(0.2) 

x 
(0.7) 

4.53 
(1.0) 

- 
() 

  4.99 
(+0.2) 

 

500 

9  

81 
 

Petar Trifunović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
1996-07 
-02 

3.96 
(1.2) 

4.54 
(1.0) 

4.77 
(0.4) 

2.69 
(-0.1) 

  4.77 
(+0.4) 

 

455 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
TJM - troskok - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:40 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1  

55 
 

Miloš Mijatović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2003-09 
-14 

13.91 
(1.2) 

14.19 
(1.2) 

x 
(0.3) 

14.40 
(1.4) 

  14.40 
(+1.4) 

 

890 

2  

189 
 

Nikola Mujanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2001-07 
-13 

13.39 
(0.9) 

13.90 
(1.4) 

r 
() 

   13.90 
(+1.4) 

 

838 

3  

131 
 

Mihajlo Crnoglavac 
 

OAK Beograd, Beograd 
2004-03 
-08 

13.56 
(0.8) 

x 
(0.5) 

x 
(0.5) 

x 
(0.5) 

  13.56 
(+0.8) 

 

803 

4  

105 
 

Damjan Jelić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-03 
-29 

13.45 
(0.6) 

13.18 
(-0.1) 

x 
(-0.6) 

13.12 
(1.6) 

  13.45 
(+0.6) 

 

792 

5  

165 
 

Aleksa Kangrga 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-03 
-04 

x 
(0.1) 

x 
(1.1) 

12.95 
(1.5) 

13.19 
(1.3) 

  13.19 
(+1.3) 

 

765 

6  

27 
 

Ivan Martinović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2004-03 
-08 

11.35 
(1.1) 

12.08 
(1.1) 

x 
(1.7) 

12.15 
(1.1) 

  12.15 
(+1.1) 

 

658 

7  

85 
 

Milan Najdanović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2003-06 
-08 

x 
(1.7) 

x 
(2.3) 

x 
(0.4) 

11.78 
(1.4) 

  11.78 
(+1.4) 

 

620 

8  

139 
 

Nemanja Babić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2005-04 
-24 

11.50 
(0.5) 

11.26 
(0.2) 

11.55 
(0.6) 

x 
(1.8) 

  11.55 
(+0.6) 

 

597 

  

262 
 

Slobodan Marinkov 
 

AK Dinamo, Pančevo 
1987-03 
-19 

x 
(-0.1) 

r 
() 

    NM 
() 

 

0 
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SPM - bacanje kugle - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 18:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

132 
 

Asmir Kolašinac 
 

OAK Beograd, Beograd 
1984-10 
-15 

 

19.18 
 

x 
 

19.30 
 

x 
   

19.30 
 

1079 

2  

56 
 

Veljko Nedeljković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1998-05 
-26 

 

16.51 
 

17.43 
 

18.03 
    

18.03 
 

1003 

3  

140 
 

Petar Ilić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2003-10 
-09 

 

14.33 
 

x 
 

14.17 
 

x 
   

14.33 
 

784 

4  

106 
 

Stefan Dimitrijević 
 

AK Mladost, Zemun 
1989-07 
-08 

 

13.51 
 

x 
 

13.14 
 

13.10 
   

13.51 
 

735 

5  

166 
 

Vukašin Bunjevac 
 

AK Top Jump, Beograd 
1999-11 
-19 

 

11.40 
 

12.22 
 

12.29 
 

12.63 
   

12.63 
 

683 

6  

190 
 

Petar Milinkov 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
1997-07 
-02 

 

11.51 
 

10.98 
 

r 
    

11.51 
 

617 

7  

86 
 

Nikola Breković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
1996-06 
-08 

 

9.28 
 

9.76 
 

9.65 
 

9.91 
   

9.91 
 

523 

8  

72 
 

Aleksa Živanov 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2003-03 
-22 

 

9.20 
 

9.24 
 

x 
 

9.39 
   

9.39 
 

492 

9  

26 
 

Petar Nenadov 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

1974-08 
-29 

 

7.17 
 

r 
     

7.17 
 

362 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
JTM - bacanje koplja - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

133 
 

Aleksandar Lučić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1998-05 
-17 

 

54.92 
 

64.21 
 

x 
 

61.70 
   

64.21 
 

877 

2  

192 
 

Živan Popov 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
1997-07 
-27 

 

x 
 

60.28 
 

x 
 

r 
   

60.28 
 

822 

3  

86 
 

Nikola Breković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
1996-06 
-08 

 

57.06 
 

57.94 
 

59.03 
 

56.54 
   

59.03 
 

804 

4  

107 
 

Nemanja Dimitrijević 
 

AK Mladost, Zemun 
1992-02 
-07 

 

48.70 
 

x 
 

49.20 
 

46.61 
   

49.20 
 

665 

5  

57 
 

Petar Andrović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-07 
-12 

 

46.74 
 

47.83 
 

x 
 

45.12 
   

47.83 
 

646 

6  

167 
 

Veljko Josipović 
 

AK Top Jump, Beograd 
2003-04 
-25 

 

45.40 
 

42.24 
 

46.82 
 

x 
   

46.82 
 

632 

7  

72 
 

Aleksa Živanov 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2003-03 
-22 

 

43.23 
 

x 
 

43.80 
 

r 
   

43.80 
 

589 

8  

140 
 

Petar Ilić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2003-10 
-09 

 

41.10 
 

x 
 

x 
 

x 
   

41.10 
 

551 

9  

30 
 

Damjan Jovanović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-01 
-06 

 

38.53 
 

40.50 
 

39.60 
 

38.54 
   

40.50 
 

543 
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RESULTS 
ST1M - 4x100 m - M - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 19:10 

Race 1 of 2 
 
 
 
 
 

 
Aleksa Živanov, Strahinja Stevšić, Slobodan Marinkov, Andreja Božanić 

 
 

Race 2 of 2 
 
 
 
 
 
 
 

Petar Trifunović, Teodor Dakić, Damnjanović Antonio, Nikola Kostić 

Place Lane Bib Team Result 

1 5 BKL 
BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad 

45.31 723
 

Ivan Martinović, Damjan Jovanović, Vasilije Milić, Mihajlo Arsić 

2 3 MLZ 
MLZ AK Mladost, Zemun 

45.33 722
 

Luka Tomić, Damjan Jelić, Relja Ševarlić, Miloš Grujić 

3 6 SIR 
SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica 

45.97 684
 

Nemanja Babić, Marko Milinović, Strahinja Čikić, Vuk Marinković 

4 4 DIP 
DIP AK Dinamo, Pančevo 

53.36 321
 

 

Place Lane Bib Team Result 

1 3 OAK 
OAK OAK Beograd, Beograd 

40.67 1027
 

Danilo Majstorović, Boško Kijanović, Luka Vučković, Aleksa Kijanović 

2 4 CZB 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

41.19 990
 

Stefan Mihajlov, Nikola Kovačević, Mateja Sandić, Stefan Kaljuš 

3 5 VNS 
VNS AK Vojvodina, Novi Sad 

42.82 879
 

Strahinja Radaković, Uroš Gajić, Nikola Mujanović, Petar Milinkov 

4 6 TJB 
TJB AK Top Jump, Beograd 

43.10 861
 

Aleksa Tomić, Luka Bošković, Aleksa Kangrga, Miloš Nisić 

5 2 KOŠ 
KOS AOK Košutnjak, Beograd 

43.32 847
 

 

http://www.opentrack.run/


EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

SREMSKA MITROVICA, 4. 6. 2023.

PLASMAN KLUB UKUPNO skok udalj bacanje koplja 110 m prepone 100 m 800 m 400 m 3000 m troskok skok uvis bacanje kugle 4x100 m 

807 877 1030 1050 913 1074 487 803 775 1079 1027

6.46 64.21 14.20 10.47 1:54.06 46.56 9:55.50 13.56 1.84 19.30 40.67

847 646 1039 990 623 817 0 890 949 1003 990

6.65 47.83 14.15 10.66 2:05.88 50.71 DQ 14.40 2.04 18.03 41.19

860 822 850 845 750 856 164 838 923 617 879

6.71 60.28 15.26 11.14 2:00.45 50.03 11:37.76 13.90 2.01 11.51 42.82

1049 632 420 834 932 817 399 765 810 683 861

7.59 46.82 18.39 11.18 1:53.36 50.71 10:18.51 13.19 1.88 12.63 43.10

455 804 960 769 839 786 492 620 527 523 847

4.77 59.03 14.60 11.41 1:56.90 51.24 9:54.09 11.78 1.55 9.91 43.32

794 665 452 837 643 649 385 792 698 735 722

6.40 49.20 18.11 11.17 2:04.98 53.77 10:22.51 13.45 1.75 13.51 45.33

587 551 0 668 553 685 DNS 597 570 784 684

5.41 41.10 DNF 11.79 2:09.15 53.09 DNS 11.55 1.60 14.33 45.97

612 543 41 673 298 643 248 658 570 362 723

5.53 40.50 23.47 11.77 2:23.19 53.90 11:05.21 12.15 1.60 7.17 45.31

500 589 0 500 522 544 344 0 527 492 321

4.99 43.80 DNF 12.49 2:10.62 55.90 10:34.31 NM 1.55 9.39 53.36

9

8

7

6

2

TJB

KOŠ

1

5

4

3

MLZ

SIR

BKL

DIP

9922

8794

8404

8202

7622

7372

5679

5371

4339

OAK

CZB

VNS
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Wind speed: +0.1 

RESULTS 
100Z - 100 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:50 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 34 Milana Tirnanić AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-09-01 1 5 11.59 1075 

2 111 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 1 3 11.65 1062 

3 141 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 4 12.29 935 

4 18 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 2 6 13.62 696 

 

 
Wind speed: +0.0 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 170 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 2 3 12.07 978 

2 90 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 2 6 12.55 885 

3 149 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 5 12.65 867 

4 74 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 1 2 12.73 852 

5 61 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 5 4 13.76 673 
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Summary of round 1 
100Z - 100 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:55 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 34 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.59  2:5 

2 111 Katarina Vreta 2002-04-10 1 OAK Beograd, Beograd 11.65  2:3 

3 170 Milica Pelemiš 2002-04-01 2 AK Vojvodina, Novi Sad 12.07  2:3 

4 141 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.29  2:4 

5 90 Katarina Jahoda 2007-05-20 2 AK Mladost, Zemun 12.55  2:6 

6 149 Elena Simić 2007-06-22 3 AK Top Jump, Beograd 12.65  2:5 

7 74 Dušica Vučković 2004-07-12 1 AOK Košutnjak, Beograd 12.73  2:2 

8 18 Adrijana Jurešić 2007-07-19 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.62  2:6 

9 61 Sanja Marić 2006-10-12 5 AK Dinamo, Pančevo 13.76  2:4 
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Wind speed: +0.4 

RESULTS 
100EZ - 100 m extra trka - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:00 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 31 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-17 1 4 12.70  

2 88 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 2 3 12.91  

3 89 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 3 6 12.93  

4 87 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 4 5 13.23  

 

 
Wind speed: +0.1 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 33 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 1 2 12.04  

2 109 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 3 12.11  

3 110 Jovana Milošević OAK Beograd, Beograd 2005-09-17 2 5 12.51  

4 264 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 1 6 12.69  

 32 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 3 4 DNF  
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Summary of round 1 
100EZ - 100 m extra trka - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:05 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 33 Tamara Vuletić 2000-02-06 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.04  2:2 

2 109 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 12.11  2:3 

3 110 Jovana Milošević 2005-09-17 2 OAK Beograd, Beograd 12.51  2:5 

4 264 Lena Milinković 2006-12-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.69  2:6 

5 31 Katarina Đurđević 2007-09-17 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.70  2:4 

6 88 Nina Maksić 2006-02-27 3 AK Mladost, Zemun 12.91  2:3 

7 89 Anđela Paunović 2007-05-01 4 AK Mladost, Zemun 12.93  2:6 

8 87 Nađa Marinković 2007-01-10 5 AK Mladost, Zemun 13.23  2:5 

 32 Ksenija Zoranović 2004-09-30 3 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF  2:4 
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RESULTS 
400Z - 400 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:45 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 171 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 1 4 57.62 919 

2 35 Tijana Japundžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-11-03 2 6 58.18 899 

3 141 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 5 1:01.14 799 

4 20 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 2 3 1:11.75 490 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 112 Dragana Macanović OAK Beograd, Beograd 2001-10-07 1 4 55.61 991 

2 75 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 5 57.21 933 

3 149 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 2 6 1:02.48 756 

4 60 Marija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2005-07-21 1 2 1:13.08 456 

 91 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10-12 4 3 DQ TR16.8. 
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Summary of round 1 
400Z - 400 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:50 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 112 Dragana Macanović 2001-10-07 1 OAK Beograd, Beograd 55.61  2:4 

2 75 Aleksandra Pešić 1998-01-25 1 AOK Košutnjak, Beograd 57.21  2:5 

3 171 Tamara Milutinović 2001-11-18 2 AK Vojvodina, Novi Sad 57.62  2:4 

4 35 Tijana Japundžić 2002-11-03 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 58.18  2:6 

5 141 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:01.14  2:5 

6 149 Elena Simić 2007-06-22 2 AK Top Jump, Beograd 1:02.48  2:6 

7 20 Andrea Nojković 2007-04-30 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:11.75  2:3 

8 60 Marija Mrkela 2005-07-21 1 AK Dinamo, Pančevo 1:13.08  2:2 

 91 Andrea Prvanović 2006-10-12 4 AK Mladost, Zemun DQ  2:3 
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RESULTS 
800Z - 800 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 17:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 113 Marija Stambolić OAK Beograd, Beograd 1993-01-04 1 3 2:09.87 992 

2 36 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 2 4 2:11.84 960 

3 76 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 3 6 2:18.12 861 

4 61 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 1 7 2:20.28 828 

5 92 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 2 5 2:20.66 822 

6 172 Marina Živković AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-09 1 1 2:23.47 780 

7 142 Jovana Šubatlija AK Srem, Sremska Mitrovica 1998-06-04 4 5 2:26.56 736 

8 21 Jovana Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-26 3 8 2:45.65 489 

9 150 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11 1 2 2:51.72 421 
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RESULTS 
3000Z - 3000 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 18:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 37 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 7 10:02.08 907 

2 143 Aleksandra Kostadinović AK Srem, Sremska Mitrovica 1990-12-18 1 4 10:35.09 810 

3 151 Anđelka Đurđević AK Top Jump, Beograd 1978-07-21 2 3 12:26.13 523 

4 62 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 1 2 13:11.60 423 

5 93 Sofija Stanković AK Mladost, Zemun 2003-06-18 1 5 13:16.89 412 

6 73 Sara Šljivančanin AOK Košutnjak, Beograd 2007-08-31 2 1 13:37.08 372 

 114 Ivana Živković OAK Beograd, Beograd 1990-08-25 3 6 DQ TR5.11.2 
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Wind speed: +2.6 

RESULTS 
100HZ - 100 m prepone - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:05 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 115 Anja Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05-30 1 5 13.45 1090 

2 76 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 2 3 13.58 1058 

3 38 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 1 6 14.09 1007 

4 173 Anastasija Miča AK Vojvodina, Novi Sad 2003-12-26 2 4 15.45 842 

 

 
Wind speed: +0.1 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 94 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 1 2 15.08 885 

2 144 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 6 16.25 752 

3 23 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 2 4 16.71 702 

4 152 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02 2 5 17.10 662 

5 65 Marina Avramov AK Dinamo, Pančevo 2007-12-12 3 3 26.11 60 
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Summary of round 1 
100HZ - 100 m prepone - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 16:20 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 115 Anja Lukić 1999-05-30 1 OAK Beograd, Beograd 13.45  2:5 

2 76 Maja Gajić 1997-05-07 2 AOK Košutnjak, Beograd 13.58  2:3 

3 38 Marija Bukvić 2001-05-31 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.09  2:6 

4 94 Zorana Rokavec 2004-12-30 1 AK Mladost, Zemun 15.08  2:2 

5 173 Anastasija Miča 2003-12-26 2 AK Vojvodina, Novi Sad 15.45  2:4 

6 144 Teodora Čonić 2007-12-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 16.25  2:6 

7 23 Nevena Ćurguz 2007-04-30 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 16.71  2:4 

8 152 Teodora Boberić 2005-09-02 2 AK Top Jump, Beograd 17.10  2:5 

9 65 Marina Avramov 2007-12-12 3 AK Dinamo, Pančevo 26.11  2:3 
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Place Bib  

Pos 
Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 Best Note 

1  

94 
6  

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 2004-12-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

- 
 

xxx 
1.78 1004 

2  

116 
1  

Sara Lučić 
OAK Beograd, 
Beograd 

 

2000-04-12 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
 1.78 1004 

3  

153 
2  

Stela Ćuk 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2007-07-31 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xxx 
 1.75 974 

4  

39 
9  

Diana Kovač 
AK Crvena Zvezda, 

2003-04-08 
Beograd 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
   1.72 945 

5  

174 
7  

Milana Opačić 
AK Vojvodina, Novi 

2005-01-26 
Sad 

 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
      1.60 830 

6  

145 
5  

Milana Simić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

 

2005-04-20 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
        1.50 735 

7  

64 
8  

Tijana Simić 
AK Dinamo, 
Pančevo 

 

2003-05-22 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
         1.45 687 

8  

22 
4  

Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, 

2007-06-19 
Novi Sad 

 

o 
 

o 
 

xxx 
           1.35 593 

9  

77 
3  

Sofija Janjić 
AOK Košutnjak, 
Beograd 

 

2007-09-03 
 

xo 
 

xxx 
            1.30 546 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1  

38 
 

Marija Bukvić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-05 
-31 

6.15 
(0.6) 

6.16 
(0.6) 

6.36 
(-0.4) 

6.23 
(0.6) 

  6.36 
(-0.4) 

 

1077 

2  

152 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

5.77 
(-0.4) 

5.98 
(0.5) 

5.90 
(0.3) 

6.06 
(0.7) 

  6.06 
(+0.7) 

 

1012 

3  

117 
 

Sara Lukić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1999-05 
-30 

x 
() 

5.95 
(0.3) 

x 
() 

x 
() 

  5.95 
(+0.3) 

 

988 

4  

175 
 

Milica Stanimirović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-08 
-10 

5.26 
(1.1) 

5.41 
(0.9) 

x 
() 

5.40 
(1.1) 

  5.41 
(+0.9) 

 

871 

5  

145 
 

Milana Simić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-04 
-20 

5.40 
(1.1) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

  5.40 
(+1.1) 

 

869 

6  

95 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

5.21 
(-0.6) 

5.27 
(0.6) 

x 
() 

5.05 
(0.2) 

  5.27 
(+0.6) 

 

841 

7  

78 
 

Milica Regoje 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2000-12 
-24 

4.83 
(0.4) 

5.05 
(0.2) 

4.80 
(0.6) 

x 
() 

  5.05 
(+0.2) 

 

794 

8  

23 
 

Nevena Ćurguz 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

x 
() 

4.69 
(-0.3) 

4.48 
(0.2) 

4.79 
(0.6) 

  4.79 
(+0.6) 

 

739 

9  

64 
 

Tijana Simić 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2003-05 
-22 

4.19 
(-0.3) 

4.17 
(0.9) 

4.33 
(-0.3) 

4.05 
(0.8) 

  4.33 
(-0.3) 

 

641 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1  

118 
 

Natalija Dragojević 
 

OAK Beograd, Beograd 
2005-03 
-02 

12.72 
(1.4) 

12.81 
(0.6) 

12.91 
(0.7) 

x 
() 

  12.91 
(+0.7) 

 

1006 

2  

176 
 

Nastasja Kajfeš 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-05 
-15 

12.24 
(-0.7) 

x 
() 

x 
() 

12.16 
(-0.9) 

  12.24 
(-0.7) 

 

939 

3  

154 
 

Marija Nisić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-11 
-29 

11.91 
(-0.5) 

x 
() 

11.87 
(1.6) 

x 
() 

  11.91 
(-0.5) 

 

905 

4  

78 
 

Milica Regoje 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2000-12 
-24 

11.65 
(1.5) 

x 
() 

x 
() 

11.27 
(1.6) 

  11.65 
(+1.5) 

 

879 

5  

40 
 

Vera Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-06 
-02 

10.91 
(-0.4) 

11.18 
(0.1) 

10.69 
(0.6) 

10.68 
(1.3) 

  11.18 
(+0.1) 

 

832 

6  

96 
 

Sara Jočić 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-09 
-17 

10.61 
(1.8) 

x 
() 

10.85 
(-1.3) 

11.01 
(1.4) 

  11.01 
(+1.4) 

 

815 

7  

144 
 

Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

10.04 
(0.4) 

10.54 
(1.2) 

r 
() 

   10.54 
(+1.2) 

 

768 

8  

20 
 

Andrea Nojković 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

9.76 
(0.5) 

10.35 
(2.6) 

10.39 
(1.6) 

10.12 
(-0.6) 

  10.39 
(+1.6) 

 

753 

  

65 
 

Marina Avramov 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2007-12 
-12 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

- 
() 

  NM 
() 

 

0 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

155 
 

Milica Stojkov 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-11 
-29 

 

11.74 
 

11.69 
 

11.72 
 

12.46 
   

12.46 
 

738 

2  

119 
 

Emilija Kušić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1999-08 
-25 

 

10.80 
 

11.36 
 

10.65 
 

x 
   

11.36 
 

670 

3  

41 
 

Ivana Đurić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-08 
-26 

 

10.19 
 

10.64 
 

x 
 

r 
   

10.64 
 

626 

4  

97 
 

Milica Božić 
 

AK Mladost, Zemun 
2002-01 
-25 

 

10.07 
 

x 
 

9.86 
 

9.75 
   

10.07 
 

590 

5  

146 
 

Teodora Samac 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-08 
-20 

 

8.78 
 

9.87 
 

9.34 
 

9.93 
   

9.93 
 

582 

6  

177 
 

Danka Krtinić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-10 
-21 

 

9.55 
 

9.36 
 

9.66 
 

9.53 
   

9.66 
 

565 

7  

79 
 

Ljubica Breković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2001-10 
-02 

 

9.11 
 

x 
 

9.20 
 

9.54 
   

9.54 
 

558 

8  

18 
 

Adrijana Jurešić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-07 
-19 

 

7.82 
 

7.58 
 

7.98 
 

7.11 
   

7.98 
 

462 

9  

66 
 

Jana Ašanin 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2007-08 
-07 

 

7.71 
 

7.69 
 

x 
 

x 
   

7.71 
 

445 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

41 
 

Ivana Đurić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-08 
-26 

 

50.42 
 

49.21 
 

52.62 
 

49.70 
   

52.62 
 

941 

2  

172 
 

Marina Živković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2001-07 
-09 

 

33.85 
 

x 
 

33.99 
 

35.52 
   

35.52 
 

627 

3  

119 
 

Emilija Kušić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1999-08 
-25 

 

29.25 
 

x 
 

34.76 
 

x 
   

34.76 
 

613 

4  

146 
 

Teodora Samac 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-08 
-20 

 

33.18 
 

x 
 

34.55 
 

32.20 
   

34.55 
 

609 

5  

67 
 

Lana Cvetkoski 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2005-02 
-08 

 

31.60 
 

29.97 
 

33.09 
 

29.66 
   

33.09 
 

582 

6  

92 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

 

28.52 
 

28.61 
 

29.89 
 

27.76 
   

29.89 
 

524 

7  

156 
 

Anja Škorić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2002-08 
-06 

 

27.06 
 

28.54 
 

x 
 

x 
   

28.54 
 

499 

8  

22 
 

Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-06 
-19 

 

27.11 
 

27.15 
 

25.79 
 

27.66 
   

27.66 
 

483 

9  

79 
 

Ljubica Breković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2001-10 
-02 

 

26.91 
 

26.53 
 

x 
 

27.50 
   

27.50 
 

480 
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RESULTS 
ST1Z - 4x100 m - Ž - 2023-06-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jun 2023 - START TIME: 19:30 

Race 1 of 2 
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TJB AK Top Jump, Beograd 
Marija Nisić, Teodora Boberić, Elena Simić, Stela Ćuk 
BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad 
Andrea Nojković, Nevena Ćurguz, Anja Živanov, Adrijana Jurešić 
DIP AK Dinamo, Pančevo 
Dunja Atanacković, Sanja Marić, Anastasija Mrkela, Tijana Simić 
MLZ AK Mladost, Zemun 
Nina Maksić, Katarina Jahoda, Anđela Paunović, Andrea Prvanović 

49.05 933 

 
52.57 803 

 
55.69 697 

 
DQ TR 24.7 

 
 

Race 2 of 2 
 
 
 
 
 
 
 

Dušica Vučković, Aleksandra Pešić, Milica Regoje, Maja Gajić 

Place Lane    Bib Team Result 

Place Lane Bib Team Result 

1 5 OAK 
OAK OAK Beograd, Beograd 

45.98 1054
 

Anja Lukić, Katarina Vreta, Vanja Drča, Dragana Macanović 

2 3 VNS 
VNS AK Vojvodina, Novi Sad 

47.41 996
 

Maja Emilia Medić, Anastasija Miča, Milica Pelemiš, Tamara Radojičić 

3 6 CZB 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

49.36 921
 

Lena Milinković, Marija Bukvić, Tamara Vuletić, Milana Tirnanić 

4 2 SSM 
SSM AK Srem, Sremska Mitrovica 

51.58 839
 

Tamara Prekajac, Jovana Šubatlija, Teodora Čonić, Milana Simić 

 4 KOŠ 
KOS AOK Košutnjak, Beograd 

DNF
 

 

1 4 TJB 

2 6 BKL 

3 5 DIP 

 
3 MLZ 
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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

SREMSKA MITROVICA, 4. 6. 2023.

PLASMAN KLUB UKUPNO bacanje kugle skok uvis 100 m prepone 100 m troskok bacanje koplja 800 m 400 m 3000 m skok udalj 4x100 m

626 945 1007 1075 832 941 960 899 907
1077 921

10.64 1.72 14.09 11.59 11.18 52.62 2:11.84 58.18 10:02.08 6.36
49.36

670 1004 1090 1062 1006 613 992 991 0
988 1054

11.36 1.78 13.45 11.65 12.91 34.76 2:09.87 55.61 DQ TR 5.11.2 5.95
45.98

582 735 752 935 768 609 736 799 810
869 839

9.93 1.50 16.25 12.29 10.54 34.55 2:26.56 1:01.14 10:35.09 5.40
51.58

565 830 842 978 939 627 780 919
871 996

9.66 1.60 15.45 12.07 12.24 35.52 2:23.47 57.62 DNS 5.41
47.41

738 974 662 867 905 499 421 756 523
1012 933

12.46 1.75 17.10 12.65 11.91 28.54 2:51.72 1:02.48 12:26.13 841
49.05

558 546 1073 852 879 480 861 933 372
794 0

9.54 1.30 13.58 12.73 11.65 27.50 2:18.12 57.21 13:37.08 5.05
DNF

590 1004 885 885 815 524 822 0 412
841 0

10.07 1.78 15.08 12.55 11.01 29.89 2:20.66 DQ TR16.8 13:16.89 5.27
DQ TR.24.7

462 593 702 696 753 483 489 490
739 803

7.98 1.35 16.71 13.62 10.39 27.66 2:45.65 1:11.75 DNS 4.79
52.27

445 687 60 673 0 582 828 456 423
641 697

7.71 1.45 26.11 13.76 NM 33.09 2:20.28 1:13.08 13:11.60 4.33
55.69

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

7

8

9

OAK

CZB

SSM

DIP

BKL

MLZ

KOŠ

1

2

3

4

5

6

VNS

9470

10190

8290

8347

8434

7348

6778

5492

6210

TJB


